 Externe evaluatie    40 lesuren 

De totale duur van de training bedraagt 1,5 jaar. 

3.6 FINANCIEN 

De training “Kwaliteitsmanagers in de Tuinbouwsector” is begroot op totaal  
USD 78,977.60. Omgerekend tegen de officiële USD-wisselkoers van 3.96 is dit gelijk aan SRD 
312,755.26 (Driehonderd twaalf duizend zevenhonderd en vijfenvijftig 26/100 Surinaamse 
Dollars). De gedetailleerde begroting is opgenomen in BIJLAGE II. 

3.7 VOORGESTELDE PROJECTUITVOERING 

 De administratieve organisatie en de financiële administratie kunnen in handen liggen van 
het NATIN De uiteindelijke verantwoording berust dan bij het Ministerie van LVV.